
 

 

BEER 

アサヒ スーパードライ 生ビール 

アサヒ ドライゼロ（ノンアルコール） 

 

SHOCHU 

黒白波(芋焼酎)           グラス 

一刻者(芋焼酎)       グラス 

              ボトル 

一粒の麦(麦焼酎)      グラス 

              ボトル 

三年寝太蔵(黒糖焼酎)       グラス 

 

WHISKEY 

ハイボール          

シーバスリーガル            グラス 

ボトル 

竹鶴            グラス 

              ボトル 

 

FRUIT WINE  

梅酒 

杏酒 

かりん酒 

ライチ酒 

 

 

JAPANESE SAKE 

出羽桜 吟醸桜花 生酒（山形県） グラス 

                 ボトル 

ゆり 純米大吟醸（福島県）    グラス 

                 ボトル 

 

津軽じょっぱり 本醸造（青森県）  １合 

白鶴 みぞれ酒           １合 

想天坊 純米酒（新潟県）      1 合 

宗玄 純米酒 

 SAMURAI PRINCE（石川県）    1 合 

北冠 大吟醸            1 合 

 

 

WINE 

ハウスワイン 赤/白            グラス 

ボトル 

赤ワイン 

シャトー メルシャン アンサンブル 藍茜 

 

白ワイン 

シャトー メルシャン アンサンブル 萌黄 

 

  

SPARKLING WINE・CHAMPAGNE 

ロジャーグラード カヴァ ブリュット 

モエ・エ・シャンドン 

ブリュットアンペリアル 

       

 

NON ALCOHOL  

ノンアルコールハイボール 

 

SOFTDRINK 

コーラ 

ジンジャーエール 甘口/辛口 

オレンジジュース 

アップルジュース 

黒ウーロン茶 

 

COFFEE・TEA 

珈琲 (ホット・アイス) 

紅茶 (ホット・アイス) 

＊ランチタイムではお食事とのご注文で

200 円にてご提供させていただきます。 
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4,500 
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900 

 

1,000 

1,600 

 

 

 

700 

4,000 

 

4,500 

 

 

4,500 

 

 

 

 

 

4,500 

 

15,000 

 

 

 

700 

 

 

600 

600 

600 

600 

600 

 

 

600 

600 

DRINK MENU 

表記価格は 10％の税金を含んでおります。 

ディナータイムには別途 10％のサービス料を頂戴いたします。 

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。 


